Autozentrum Furth Graf GmbH

Audi A4 Avant 35 TDI S tronic AHK Navi SHZ
Tempomat PKW

Pris 22 980 EUR
Moms Kan goéras
Konstruktion Kombi
Forstagangsregistrering 12.2020
Besiktning / Ny

Avgasundersokning

Matarstallning 93 097 KM
Motorstyrka 120 KW (163 HK)
Cylindervolym 1968 ccm
Treibstoffart Diesel

Farg Svart Metallic-lack
Vaxeltyp S Tronic-Automatik
Fordonstyp: Begagnade bilar
Agare | férsta hand
Fordonsid. A346351
Utrustning:

Audi Cebrauchtwagen
:plus

FESER %t GRAF

Kontakt:

Autozentrum Firth Graf GmbH

Schwabacher Stralte 333

90763 Frth

Telefon: 0911-997160-70

Telefon: Patrick Brunner Durchwahl -402
Telefon: Alexander Schwarzmeier Durchwahl -411
Telefon: Steffen Habermann Durchwahl - 412
Fax: 0911-997160-74

E-post: patrick.brunner@feser-graf.de

E-post: alexander.schwarzmeier@feser-graf.de
E-post: steffen.habermann@feser-graf.de
Hemsida:www.feser-graf.de

Dieses Fahrzeug erfullt das Hersteller Qualitats Siegel: Audi Gebrauchtwagen :plus, Kraftstoff
Diesel, |forsta hand, TUV/AU neu, Navigeringssystem, Dragkrok, Klimatautomatik, Elektrisk
baklucka, Alcantara-Leder-Kombination, Tempo-Begrenzer, Einparkhilfe vo + hi, Satesuppvar-
mning, CD/MP3-Radio, Elektriska fénsterhissar, Fonster-/huvudkrockkuddar, ESP (elektroniskt
stabilitetsprogram), mythosschwarz metallic, MMI Navigation plus mit MMI touch, Schwarz In-
nenfarbe, Alufelgen 16 Zoll, ABS (antiblockeringssystem), Fjarrmandvrerat centrallas, Elektro-
nisk startsparr, Antispinnsystem, Farddator, Miljoklass Euro 6d, Parameterstyrning, Takreling,
Delat baksate, Isofix-System, Laderratt, Regnsensor, Elektrisk dackiryckskontroll, Elstyrda rull-
gardiner, Servad enligt servicebok, Justering av sitthdjd, Sportsate(n)

Finansiering

Exempel

Handpenning

Totala lanebeloppet
Debetrantor p.a. bundet
Effektiv ranta
Aterbetalningstid i manader
Total kérstracka

Rénta

Total méngd

SchluBrate (37. Rate)

36 Monatliche Finanzierungsraten zu je
Anbieterbank

4 596,-

18 384.-
7,24 %
7,49 %

36

45 000 KM
2 288,-
21975,-
11 031,-
304,00

Audi Bank - Zweigniederlassung der Volkswagen Bank
GmbH - Gifhorner Stralle 57 - 38112 Braunschweig

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.









